A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social da Universidade

Federal  de  Sergipe,  considerando  a  homologação  do  Resultado  Final  do  Edital

PROSS/UFS n.º 05/2022 – Credenciamento Docentes Permanentes pelo Colegiado do

Programa, torna público o resultado do Edital e divulga as novas docentes credenciadas:

1. Milena Fernandes Barroso (Departamento de Serviço Social)

2. Shirley Silveira Andrade (Departamento de Direito)

São Cristóvão, 28 de fevereiro de 2023.

Prof.ª Dr.ª Vera Núbia Santos
COORDENADORA DO PROSS

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos - Av. Marechal Rondon, S/N, Jardim Rosa Elze
Telefone: (79) 3194-6357- CEP: 49100-000 - São Cristóvão/SE

E - mail: pross@academico.ufs.br